
4 fenomény, které věda prokázala 

 

 

 ◇ Experiment Phantom - Leaf Uříznutý list nadále ukazoval svou energetickou formu v procesu 

Kirlianovy fotografie. Fascinující důkaz: energii nelze zničit, je zachována.  

◇ Efekt sté opice - Skupina opic se na jednom ostrově naučila novou dovednost – najednou ji zvládly 

i opice na jiných ostrovech bez fyzického kontaktu. Silné znamení, že vše spolu souvisí.  

◇ Vodní experiment - Vedy Austinové Voda ovlivněná myšlenkami nebo emocemi vytvořila při 

zamrznutí překvapivě odlišné vzorce. Další známka toho, že voda má vědomí a reaguje na frekvenční 

vibrace.  

◇ Experiment Jacoba Grünberga - Lidé spojení v meditaci byli schopni nezávisle vnímat identické 

obrazy a myšlenky – experiment, který demonstruje jasnovidectví a vnímání na dálku. 


